ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 февраля  2024 г. 0 	96

г  Воронеж

г 	 п
О  внесении  изменений  в
постановление  Правительства
Воронежской  области
от  03.02.2023 №  53

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Воронежской  области

в  соответствие  действующему  законодательству  Правительство  Воронежской

области  постановляет :

1. 	Внести  в  постановление  Правительства  Воронежской  области  от

03.02.2023 №  53 «Об  утверждении  Порядка  выдачи  удостоверения  единого

образца  членам  семьи  военнослужащего , погибшего  (умершего) в  период

прохождения  военной  службы  в  мирное  время, а  также  членам  семьи

отдельных  категорий  граждан, погибших  (умерших) при  исполнении

служебных  обязанностей  в  коде  специальной  военной  операции  на

территориях  Украины, Донецкой  Народной  Республики, Луганской  Народной

Республики, Запорожской  области, Херсонской  области» следующие

изменения:

1.1. Пункт  5 изложить  в  следующей  редакции:

«5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области  Попова  В.Б.».

1.2. В  пункте  8 приложения  №  1 слово  «Департамент» заменить

словом  «Министерство», слово  «департамент» в  соответствующем  падеже

заменить  словом  «министерство» в  соответствующем  падеже.

2

1.3. В  приложении  №  2 слова  «руководителя  (заместителя

руководителя) департамента» заменить  словами  «министра  (заместителя

министра)».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области  Попова  В.Б.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2